
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm. ), uchwały nr XXII/13/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica do dokonywania zmian w uchwale budżetowej 
oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FF99B3-77B5-4AE3-B385-9C5E52329DB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 20 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 118 080,00 40,64 118 120,64

75095 Pozostała działalność 0,00 40,64 40,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 40,64 40,64

852 Pomoc społeczna 522 934,00 200,00 523 134,00

85295 Pozostała działalność 117 300,00 200,00 117 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 200,00 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 419 220,00 10 234,00 429 454,00

85395 Pozostała działalność 419 220,00 10 234,00 429 454,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 234,00 10 234,00

855 Rodzina 4 743 631,00 560,00 4 744 191,00

85595 Pozostała działalność 0,00 560,00 560,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 560,00 560,00

Razem: 47 324 111,85 11 034,64 47 335 146,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FF99B3-77B5-4AE3-B385-9C5E52329DB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 20 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 306 974,04 40,64 7 307 014,68

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 289 500,00 -277,16 289 222,84

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -277,16 5 722,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 276 084,01 277,16 6 276 361,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 255 800,00 618,11 256 418,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 -2 278,11 116 721,89

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 340,00 660,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 540,00 1 000,00 163 540,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 654,01 277,16 80 931,17

75095 Pozostała działalność 608 210,03 40,64 608 250,67

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 33,97 33,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,67 6,67

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 581,00 0,00 1 581,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 581,00 0,00 1 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 581,00 0,00 1 581,00

852 Pomoc społeczna 1 547 322,00 200,00 1 547 522,00

85295 Pozostała działalność 239 300,00 200,00 239 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 200,00 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 419 220,00 10 234,00 429 454,00

85395 Pozostała działalność 419 220,00 10 234,00 429 454,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 8 640,00 8 640,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 500,00 1 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 64,00 64,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 25,02 25,02

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FF99B3-77B5-4AE3-B385-9C5E52329DB5. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4,98 4,98

855 Rodzina 5 115 572,00 560,00 5 116 132,00

85595 Pozostała działalność 0,00 560,00 560,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 544,00 544,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00

Razem: 54 548 111,85 11 034,64 54 559 146,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FF99B3-77B5-4AE3-B385-9C5E52329DB5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Rozdział 75022 
Dokonuje się zmniejszenia w § 4300 o kwotę: 277,16 zł- zakup usług pozostałych. 
Rozdział 75023 
Dokonuje się zmniejszenia środków z § 4210 w kwocie 2 278,11 zł, z tego: 1 778,11 zł 
(kanalizacja), 480,00 zł (woda), 20,00 z (pozostała dział. ref. kom.) i zwiększenia środków w § 
4280 -160,00 zł (kanalizacja), 4300- 1 000,00 zł (kanalizacja), 4040- 618,11 zł (kanalizacja) oraz w 
§ 4280- 480,00 zł (woda) i w § 4280- 20,00 zł (pozostała dział. ref. kom.). 
Dokonuje się także zwiększenia planu wydatków w § 4440 o kwotę: 277,16 zł (zwiększenie odpisu 
na ZFŚS z uwagi na zwiększenie liczby etatów. 
Rozdział 75095 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w § 2100 o kwotę: 40,64 zł (środki otrzymane z 
Funduszu Pomocy) z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z realizacją zadania 
związanego z potwierdzaniem profilu zaufanego obywatelom Ukrainy ubiegających się o nadanie 
im numeru PESEL oraz zwiększa się plan wydatków urzędu o kwotę: 40,64 zł (wynagrodzenie i 
składki ZUS). 
Rozdział 85295 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu w § 2100 o kwotę: 200,00 zł (środki z 
Funduszu Pomocy) z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy w postaci posiłku w szkole dla dzieci i 
młodzieży oraz na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków jednostki o kwotę: 200,00 zł na w/w cel. 
Rozdział 85395 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu w § 2100 o kwotę: 10 234,00 zł (środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy) z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy, z tego: 8 640,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego (w wysokości 40,00 zł) z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy i na koszty obsługi zadania- 64,00 zł a także w 
kwocie 1 500,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 300,00 zł i na koszty 
obsługi zadania 30,00 zł oraz na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się 
zwiększenia w planie wydatków jednostki o kwotę łączną :10 234,00 zł na w/w cel. 
Rozdział 85595 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu w § 2100 o kwotę: 560,00 zł (środki z 
Funduszu Pomocy) z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych - 544,00 zł i koszty obsługi zadania- 16,00 zł oraz ma wniosek Kierownika MGOPS w 
Stopnicy dokonuje się zwiększenia planu wydatków jednostki o łączną kwotę: 560,00 zł na w/w 
cel. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FF99B3-77B5-4AE3-B385-9C5E52329DB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie



